MARMARA UYUMKENT SITESi 01.08.2022 - 31.10.2022 TARIHLI
GELIR - GIDER TABLOSU

GELIR TAHAKKUKLARI

Aidat tahakkuklar (03 Aylik)
Gecikme faizleri

Atik nakliye tamir bakim gelirleri
Banka faiz gelirleri

Diger gider karsiliklar

Kozalak Geliri

OBS giris ek kart tahsilati

Diger cesitli gelirler

GIDER TAHAKKUKLARI

Personel giderleri

Yatirim Giderleri

Nakliye bakim onarim giderleri
Demirbas onarim giderleri
Nakil vasitalari bakim onarim
Dogalgaz gideri

Elektrik giderleri

Su gideri

Yiizme Havuzu Kimyasallari
Ofis giderleri

Akaryakit giderleri

Tasit sigorta ve vergileri
Sosyal ve kiiltiirel giderler
Diger gesitli giderler
Olagandisi Giderler

GELIR — GIDER FARKI (03 AYLIK )

TOPLAM

3.024.000,00
26.774,84
18.315,00
26.249,92
32.737,60
20.000.00
12.010.00
32.523,87

2.259.033,68
53.031.70
151.201,24
29.066,99
67.676,20
6.346,10
392.696,20
92.627,00
74.203,15
44.778,39
66.740,45
26.520,42
34.380,50
20.868,45
22.728,69

3.192.611,23

3.341.899,16

(-) 149.287,93

3.192.611,23



